SINTERANLAGEN
Vakuum-Rohrofen
TC-12NT/14ST/16MT
Tianchuang Vakuum-Rohrofen mit Quarz- oder Aluminiumoxid-Rohr für 300°C bis
1600°C. Ideal für Labor und Industrie unter kontrollierter Atmosphäre oder Vakuum.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Technische Parameter
Standardtyp 1200:
Modell
Ofenrohrdurchmesser
x Heizzonenlänge
(mm)
Leistung
(kW)
Maximale
Temperatur
(℃)
Arbeitstemperatur
(℃) Thermoelement Ofenrohrmaterial Heizkörper
TC-12NT-40/300 40x300 3
1200 1100 K-Typ Quarzrohr Widerstandsdraht
aus Molybdän
TC-12NT-60/300 60x300 3
TC-12NT-80/300 80x300 5
TC-12NT-100/300 100x300 5
TC-12NT-120/300 120x300 6
TC-12NT-40/450 40x450 3
TC-12NT-60/450 60x450 3
TC-12NT-80/450 80x450 5
TC-12NT-100/450 100x450 5
TC-12NT-120/450 120x450 6
Standardtyp 1400:
Modell
Ofenrohrdurchmesser
x Heizzonenlänge
(mm)
Leistung
(kW)
Maximale
Temperatur
(℃)
Arbeitstemperatur
(℃) Thermoelement Ofenrohrmaterial Heizkörper
TC-14ST-40/300 40x300 4
1400 1300 S-Typ Korundrohr Siliziumkarbidstab
TC-14ST-60/300 60x300 4
TC-14ST-80/300 80x300 4
TC-14ST-100/300 100x300 6
TC-14ST-120/300 120x300 6
TC-14ST-40/450 40x450 4
TC-14ST-60/450 60x450 4
TC-14ST-80/450 80x450 4
TC-14ST-100/450 100x450 6
TC-14ST-120/450 120x450 6
Standardtyp 1600:
Modell
Ofenrohrdurchmesser
x Heizzonenlänge
(mm)
Leistung
(kW)
Maximale
Temperatur
(℃)
Arbeitstemperatur
(℃) Thermoelement Ofenrohrmaterial Heizkörper
TC-16MT-40/300 40x300 4
1600 1500 Typ B Korundrohr Silizium-Molybdän-Stab
TC-16MT-60/300 60x300 4
TC-16MT-80/300 80x300 4
TC-16MT-100/300 100x300 6
TC-16MT-120/300 120x300 6
TC-16MT-40/450 40x450 5
TC-16MT-60/450 60x450 5
TC-16MT-80/450 80x450 5
TC-16MT-100/450 100x450 7
TC-16MT-120/450 120x450 7
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Produktmerkmale